АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020                                                                                             № 70
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто
         В соответствии с Соглашением от 11.06.2020 № 103 о предоставлении средств иного межбюджетного трансферта на поощрение команды Саровского сельского поселения, участвовавшей в XIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто,  из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» и постановлением Администрации Колпашевского района от 22.05.2020 № 504 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд в XIII зимней межпоселенческой спартакиаде  в с. Чажемто,  из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2020 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенные бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» в размере 6 000,00 (шесть тысяч) рублей 00 копеек, предоставляются на поощрение поселенческих команд, участвовавших в XIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2020 году.

        2. Средства ИМБТ направляются на улучшение спортивной материально-технической базы поселения.
        3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 30.09.2020, в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 09.10.2020 года.
           4. Администрации поселения не позднее 16.10.2020 года предоставить
 в Управление по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района отчет об использовании средств ИМБТ с приложением копий документов, подтверждающих целевое расходование средств ИМБТ (контрактов и/или договоров на поставку товара, выполнение работ, платежных поручений, счетов-фактур, товарных накладных, актов выполненных работ и т.д.).
        5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

        6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение»
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                     В.Н. Викторов